ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
ĐẠI HỘI CHI BỘ……………………………………
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

NGHỊ QUYẾT

ĐẠI HỘI CHI BỘ………………
nhiệm kỳ 2020 - 2022
Thực hiện quy định của Điều lệ Đảng, Kế hoạch số 344-KH/ĐU ngày 20/10/2019 của Đảng ủy Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức Đại hội chi bộ, vào lúc .............. ngày ..........tháng ….. năm 2020, chi bộ .................đã  tiến hành Đại hội, nhiệm kỳ 2020 – 2022.

Đại hội diễn ra trong ......buổi, ngày ..../..../2020 với sự tham gia của ............đảng viên. Trong đó: đảng viên chính thức:....................đồng chí, đảng viên dự bị:..........đồng chí. (Vắng ..............;  lý do...................).

Trên tinh thần phát huy dân chủ, tăng cường đoàn kết, giữ vững nguyên tắc, ..................................... ..................................................................................,

Đại hội đã tập trung nghe và thảo luận Báo cáo chính trị và báo cáo kiểm điểm của Chi ủy (hoặc Bí thư) nhiệm kỳ 2017 - 2020 của chi bộ............................................................

ĐẠI HỘI QUYẾT NGHỊ:

I.  Thống nhất với kết quả hoạt động nhiệm kỳ vừa qua của Chi bộ với các nội dung chính nêu trong Báo cáo chính trị; Báo cáo kiểm điểm công tác của chi ủy (hoặc Bí thư):

1).................................................

2)......................................................

3).....................................................

4)....................................................

II. Đại hội thảo luận và thống nhất ý chí biểu quyết mục tiêu, phương hướng, xác định những nhiệm vụ cơ bản trên các lĩnh vực:

1)  ....................................................................
2)  ..................................................................

................................................

III. Đại hội đã tiếp thu ý kiến phát biểu chỉ đạo của đ/c…………… đại diện Đảng ủy Trường với các nội dung cơ bản sau:

 Một là, ......................................

 Hai là, .........................................

..............................................

IV.  Đại hội bầu Chi ủy (hoặc Bí thư, Phó Bí thư) nhiệm kỳ 2020 - 2022, gồm các đồng chí:

1. Đ/c.......................................giữ chức vụ Bí thư chi bộ;

2. Đ/c.......................................giữ chức vụ Phó Bí thư chi bộ;

3. Đ/c......................................giữ chức vụ chi ủy viên;

V.  Đại hội đã bầu các đại biểu dự Đại hội Đảng bộ Trường nhiệm kỳ 2020 - 2022, gồm các đồng chí:

	STT
	Họ và tên
	Ghi chú

	1

	Đại biểu chính thức

	2

	Đại biểu chính thức

	3

	Đại biểu chính thức

	.....
	………..
	.......

	Đại biểu dự khuyết

	Đại biểu dự khuyết

Đại hội kết thúc và lúc     giờ     phút  ngày     tháng    năm 2020
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

(Họ tên và chữ ký)

	THƯ KÝ
(Họ tên và chữ ký)

Mẫu